
CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE ADIAMENTO DA VOTAÇÃO - PDL 292/2023

Requerimento de Adiamento da Votação

Senhora Presidente da Comissão de Constituição e Justiça e de 

Cidadania,

Requeremos a V. Exa, nos termos do art. 117, X combinado com o art. 

193, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, o adiamento da votação

do(a) PDL 292/2023, pelo prazo de 5 sessões.

Sala das Reuniões,   ____/_____/_____.

FERNANDA MELCHIONNA
PSOL/RS

CHICO ALENCAR
PSOL/RJ

CÉLIA XAKRIABÁ
PSOL/MG
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Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Fernanda Melchionna e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD241108364000

RP
D 

n.
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

03
/2

02
4 

13
:4

2:
56

.3
23

 - 
CC

JC
RP

D 
4 

CC
JC

 =
> 

PD
L 

29
2/

20
23



Requerimento de Adiamento da Votação
(Da Sra. Fernanda Melchionna)

 

 

Requerimento de Adiamento da

Votação

 

 

Assinaram eletronicamente o documento CD241108364000, nesta ordem:

 

 1  Dep. Chico Alencar (PSOL/RJ)

 2  Dep. Fernanda Melchionna (PSOL/RS) - Fdr PSOL-REDE

 3  Dep. Célia Xakriabá (PSOL/MG)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Fernanda Melchionna e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD241108364000
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